

Förfaringssätt vid behandling av skärgårdens lokala tidtabellsfrågor

Skärgårdsnämnden 02.03.2023 § 14
213/00.01.01/2023

Beredare

Turismchef Benjamin Donner, tfn 040 483 8282
fornamn.efternamn@pargas.fi

I och med inrättande av skärgårdsnämnd från och med 1.1 2023 är det enligt förvaltningsstadgan skärgårdsnämnden som har som uppgift att "bevaka utvecklingen av trafiken med förbindelsefartyg, vajerfärjor och frigående färjor i skärgården och på stadens vägnar avge utlåtanden om förbindelserna innefattande både fysiska och elektroniska förbindelser". I frågor och ärenden som gäller fysiska kommunikationer till och inom skärgårdsdelarna samt därtill hörande infrastruktur som exempelvis allmänna bryggor och väglag fungerar turismchefen som beredande och föredragande. Också NTM-centralen har önskat att alla önskemål och utlåtanden från staden i frågor som berör deras vattentrafik kommer från en och samma instans. Oftast är frågor som gäller justeringar av tidtabeller rådgivande, och inte sådant som behöver handläggas som officiella beslutsärenden.

Eftersom tidtabellsjusteringar och ruttfrågor dyker upp mycket frekvent och till stor del har enbart lokal anknytning, så föreslår föredragande följande tillvägagångssätt:

- då det gäller mindre justeringar i tidtabeller som har enbart en lokal betydelse, så kontaktar föredragande skärgårdsnämndens ordförande samt de medlemmar i nämnden, som representerar det lokala område som ärendet gäller. Nämnden får som e-post och som anmälningssärende på nästa möte sig till känna de förslag som gruppen kommit överens om att ge till NTM-centralen gällande förbindelsen.
- i tidtabells- och ruttärenden som gäller mer än ett lokalt område, som gäller trafik längs Skärgårdsvägen eller trafik som på annat sätt påverkar även övriga huvudöar behandlas ärendet av skärgårdsnämnden på ett ordinarie möte eller ifall det av tidsskäl inte är möjligt som ett elektroniskt beslutsförfarande.

Föredragande

Turismchef Benjamin Donner, tfn 040 483 8282
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Godkänns enligt beredning.

Beslut

Godkänns enligt beredning.
